
Počet hodin v ročníku
1. 2. 3. 4.

ČJL 3 3 3 3

ANJ/NEJ 3 3 3 4

DEJ 1 1

OBN 1 1 1

BIOE 2

FYZ 2

CHE 2

MAT 3 2 2

TEV 2 2 2 2

IKT 2 2

EKO 1 1

PRP 2

KLP 3

OLT 1

OPVZ 1

SOM 3 1

ZMIE 1

OSE 4 8 7 7

OSN 4 12 12

PSK 1 2 2

SPSK 0,5

SSOM 0,5

33 33 33 30

Ošetřování nemocných

Ošetřovatelství (2. r. 7+1 OSE/SOM)

Odborná latinská terminologie

Klinická propedeutika

První pomoc

Základy mikrobiologie, imunologie, epidemiologie a 
hygiena

Somatologie

Ochrana a podpora veřejného zdraví

Matematika

Chemie

Fyzika

Ekonomika

Informační a komunikační technologie

Tělesná výchova
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Biologie a ekologie

Občanská nauka

Dějepis 

Vypracoval/a:

POPIS PROCESU

12

13Cizí jazyk/MZ

celkem 
pilotáž

SZŠ a VOŠ 
zdravotnická 
Liberec, p.o.

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU - 
PŘÍLOHA (UČEBNÍ PLÁN)

Číslo_Verze 
dokumentu

Platnost od:

2

3

2

2

2

7

8

4

2

2

3

1

1

4

1

26

28

5

0,5

0,5

129

Předmět

Celkem

Praktická sestra 53–41–M/03 č. j.: 8/D/2022 – Pilotní ověřování

Český jazyk a literatura

Seminář ze somatologie

Seminář z psychologie a komunikace

Psychologie a komunikace
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